令和 7 年 2 月 28 日

各位

アーストラストエンジニアリング株式会社

札幌市白石区菊水九条二丁目 4 番 18 号

 TEL  011-822-5800

FAX  011-822-5807

安全大会・勤続 20 周年表彰実施のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 7 年 2 月 28 日、令和 7 年安全大会および勤続 20 周年を迎えられましたベテラン従業

員様へ弊社代表より表彰と記念品の授与を行いました。

従業員一同、今後とも業務に励んでまいります。何卒、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い

申し上げます。